EDITAL n° 03, de 29 de Agosto de 2013.

 Edital de Prorrogação do Prazo para Inscrições e

Alteração no Calendário do Processo Eleitoral do

Comitê das Bacias Hidrográficas do Litoral Sul –

CBH-LITORAL SUL.

A Comissão Eleitoral do CBH-LITORAL SUL, instituída através da Deliberação n° 01/2013 do CBH-

LITORAL SUL, no uso de suas atribuições, torna público que as inscrições para o Processo Eleitoral do

CBH-LITORAL SUL ficam prorrogadas até o dia 27 de setembro de 2013, ficando o calendário

conforme abaixo discriminado:

DATA ETAPAS DO PROCESSO

29/08/2013 a 27/09/2013 Período de Inscrições

01/10/2013 Divulgação Preliminar dos habilitados

02/10/2013 a 08/10/2013 Prazo para recebimento das solicitações de

impugnação (na sede da AESA ou via fax 3225-5824)

16/10/2013 Divulgação final dos habilitados

18/10/2013 Data limite para indicação dos representantes do poder

público federal e estadual.

29 e 30/10/2013 Data para realização das plenárias de eleição

08/11/2013 Plenária de posse dos eleitos

COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DO LITORAL SUL DO ESTADO DA PARAÍBA

CBH-LITORAL SUL